EPFS-F/VC ARTLINE SUPREME BRUSH PEN VERDE CLARO 24 UND $786 0% $18.864

EPFS-F/T ARTLINE SUPREME BRUSH PEN TURQUESA 24 UND $786 0% $18.864

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$848.052
$0
$161.130
$0

$1.009.182

SON: UN MILLON NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

Q-11 ESTRUCTURA Q-11 NEUTRO 10 UND $4.830 0% $48.300

Q-12 ESTRUCTURA Q-12 NEUTRO 10 UND $7.696 0% $76.960

Q-13 ESTRUCTURA Q-13 NEUTRO 20 UND $4.930 0% $98.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$848.052
$0
$161.130
$0

$1.009.182

SON: UN MILLON NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL